



Digital Opportunity



TRAINEESHIPS

Dijital becerilerinizi iş
üstünde geliştirin



Supported by
Horizon 2020

Powered by
Erasmus+

DIJİTAL BECERİLERİNİZİ YURT DIŞINDA UYGULAMALI EĞİTİM İLE GELİŞTİRİN!

Günümüzde Avrupa'da 350.000'den fazla dijital uzman pozisyonunun boşta olduğunu biliyor muydunuz?

Öğrenciyseniz veya yeni mezun olduysanız, yurt dışında staj yaparak dijital becerilerinizi geliştirmek için AB tarafından finanse edilen **Digital Opportunity Traineeships girişimi** ile şansınızı deneyebilirsiniz. Tüm branşlardaki öğrenciler üniversitelerinden Digital Opportunity Traineeships programına başvuruda bulunabilir.

Programın öğrenciler açısından faydaları nelerdir?

Programın pek çok avantajı vardır! Katılımcılar uygulamalı eğitim ve uygulama geliştirmeden yapay zekaya kadar geniş bir aralıktaki pratikler sayesinde dijital beceriler kazanır ve sahip oldukları becerileri geliştirir. Uygulamalı eğitim katılımcıların yurt dışında pek çok sektörden gelen şirketlere yerleştirilmesi ile verilir. Ayrıca katılımcılara aylık olarak yaklaşık 500 avro ödenek verilir. Bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik (STEM) kariyerlerinde yeterince temsil edilmedikleri için kadınların başvuruda bulunması özellikle teşvik edilir.

Programın şirketler açısından faydaları nelerdir?

Şirketler, geleceğin iş gücünün eğitilmesine pay sahibi olurlar! Pek çok işletme kendi stajyerlik programlarını organize edecek vakte sahip değildir. Stajyerlik girişimi şirketlere önemli beceri boşluklarını doldurma ve genç çalışanlardan değerli öngörüler alma konularında yardımcı olabilir.

Şirketler tekliflerini **Drop'pin@EURES** veya **ErasmusIntern** platformlarında yayımlayabilir veya üniversitelerdeki kariyer merkezleri ile doğrudan iletişime geçebilir.

Horizon 2020 tarafından finanse edilen ve Avrupa Komisyonunun başarılı **Erasmus+ Programı** ile hayata geçirilen Digital Opportunity Traineeships girişimi 2018-20 tarihleri arasında 6.000'e kadar katılımcıyı kabul etmeyi umuyor.

- ▶ <http://bit.ly/DigitalOpportunities>
- ▶ <https://ec.europa.eu/eures/public/opportunities>
- ▶ <https://erasmusintern.org/>
- ▶ https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/opportunities_en

 [@DigitalSkillsEU](#)  [@DigitalSkillsEU](#)

#DigitalTraineeEU

#DigitalSkills

